
 
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від " 12 " січня 2021 року                               №  _4_ 
 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету Міської 

ради міста Кропивницького         

від  10 листопада 2020 року №  591 

" Про влаштування неповнолітньої 

дитини, позбавленої батьківського 

піклування,  до комунального 

закладу "Дитячий будинок  

"Наш дім" Міської ради міста 

Кропивницького" 

 

Керуючись   статтями   140,  146  Конституції   України,   підпунктом  4  

пункту "б" частини першої статті 34 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", розглянувши рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького від  10 листопада 2020 року  № 591 "Про 

влаштування неповнолітньої  дитини, позбавленої батьківського піклування,  

до комунального закладу "Дитячий будинок "Наш дім" Міської ради міста 

Кропивницького" та рішення   Ленінського  районного суду     м. Кіровограда  

від **** року (справа  № ****), Виконавчий комітет Кропивницької міської 

ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Міської ради міста 

Кропивницького від 10 листопада 2020 року № 591 "Про влаштування 

неповнолітньої  дитини, позбавленої батьківського піклування,  до 

комунального закладу "Дитячий будинок "Наш дім" Міської ради міста 

Кропивницького" та абзац другий викласти в редакції: 

"Мати дитини громадянка В**** Т**** М****  позбавлена 

батьківських прав згідно з рішенням Ленінського районного суду                   

м. Кіровограда від **** року (справа  № ****).". 

 

 

Міський голова                                                 Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 
Людмила Дорохіна  35 83 12  


	Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького         від  10 листопада 2020 року №  591 " Про влаштування неповнолітньої дитини, позбавленої батьківського піклування,  до комунального закладу "Дитячий будинок
	"Наш дім" Міської ради міста Кропивницького"

